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Jukka Vaaramaa 
 
Anne Svedjeholm on jättänyt oikaisuvaatimuksen koskien Karihaaran 
koulun määräaikaista suomi toisena kielenä tuntiopettajan tehtävää 
lukuvuodeksi 2023-2024. 
 
Tehtävä on ollut haettavana Kuntarekryssä 24.2.-14.3.2023.Tehtävään 
haki kahdeksan hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa 
koulutuksen ja työkokemuksen perusteella. Yksi hakijoista oli muodollisesti 
kelpoinen tehtävään, mutta hän kieltäytyi ottamasta tehtävää vastaan. 
Haastatteluja jatkettiin niiden hakijoiden kesken, joilla oli suoritettuna 
opettajan pedagogiset opinnot. Pedagogisten opintojen hyväksytyllä 
suorittamisella hakija osoittaa, että hänellä on edellytykset suoriutua 
opettajan tehtävästä. 

 
Anne Svedjeholm viittaa oikaisuvaatimuksessaan, että hänellä on 
enemmän koulutusta kuin tehtävään valitulla henkilöllä. Ansiovertailun 
perusteella Anne Svedjeholmilla on suoritettuna diplomi-insinöörin tutkinto 
sekä monialaiset opinnot. Pedagogiset opinnot ovat kesken. Lisäksi hän 
kirjoittaa hakemuksessaan, että hänellä on suoritettuna yliopisto-opintoja 
mm. suomen kielestä yli 60 op. Työkokemusta hänellä on opettajan työstä 
vuodelta 2013. Valitulla on suoritettuna soveltuva ylempi 
ammattikorkeakoulututkinto sekä opettajan pedagogiset opinnot. Lisäksi 
hänellä on kelpoisuus lastentarhanopettajan tehtäviin sekä suoritettuna 
erityispedagogiikan perusopinnot, kasvatustieteen perus- ja aineopinnot. 
Hänellä on kesken pohjoismaisten kielten ja kirjallisuuden maisteriopinnot, 
joista on suoritettuna 34 op. Työkokemusta hänellä on peruskoulun 
opettajan tehtävästä 3,5 vuotta. 
 
Tehtävään valittu on ansiovertailun perusteella kelpoisempi kuin 
oikaisuvaatimuksen tekijä. 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kaisa Rauvala  

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen koskien 

Karihaaran koulun määräaikaista suomi toisena kielenä tuntiopettajan 
tehtävää lukuvuodeksi 2023-2024. 
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koulun määräaikaista suomi toisena kielenä tuntiopettajan tehtävää 
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